
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  Chemnitzer … S

I II III IV V VI Punkte

15 3 19 6 21 18

255

12:16

24:22
5
15

7
23

9
24

10
25

11 12 Auszeit

10:13
12:18

Ende
11:14

B  SVUM R

I II III IV V VI Punkte

64 72 28 22 23 89

23

╳
18

8
20

11
22

12
23

13 16
Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
11:17

B  SVUM S

I II III IV V VI Punkte

64 72 28 22 23 89

15

6
15

7 10 12 13 14 Auszeit

15:20
15:22

Ende
11:32

A  Chemnitzer … R

I II III IV V VI Punkte

15 3 19 6 21 18

2516 5

10:9 16:13

╳
18

8
25

10 14 15 16
Auszeit

14:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
Männer

A  Chemnitzer WSV e.V. vs. SV Union Milkau e.V. B

Spiel 23 03.11.2024 09:30 Uhr

SH Gymnasium Flöha
09557 Flöha
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A  Chemnitzer … 13/14

1 Leupold, Loris X

2 Arnold, Tarek
3 Koch, Toni X
5 Stöver, Peyman X
6 Schubert, Moritz X

8 Großer, Ben
9 Baumgartner, Louis

15 Reuter, Linus X
16 Schmidt, Tim X
17 Himcinschi, Darius L…

18 Dürigen, Vincent X
19 Zimmer, Anton Oskar X
21 Birke, Arthur X

A  Libero

1 Leupold, Loris X
8 Großer, Ben

A  Offizielle

T Dressler, Thomas E

C

B  SVUM 7/14

22 Otto, Michl X
23 Wildenhain, Karl X
28 Hüfler, Fynn X
42 Blümel, Luca

64 Wildenhain, Otto X
72 Einenkel, Nic-Conner X
89 Jordan, Aaron X

B  Libero

B  Offizielle

T Naupert, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Chemnitzer … SVUM B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 104 23 0 0 1
1 2 1 25 2 15 15 0 0 2

3

3 4 2 50 119 38 0 0 3
Start: 09:30 Ende: 11:32 Dauer: 2:02

Sieger: Chemnitzer WSV e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schönleber, Matis 1

2 Jacob, Karl 2

Schr. Wohlthat, Caspar
Assist. Wirth, Lucas
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